HỘI CHỮ THẬP ĐỎ VIỆT NAM

HỘI CHỮ THẬP ĐỎ TP.HẢI PHÒNG

Số:          /HCTĐ-CSSK
V/v hỗ trợ dinh dưỡng cho học sinh nghèo

khuyết tật tại tỉnh Sơn La

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng     năm 2024

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng

Thực hiện chương trình phối hợp giữa Hội Chữ thập đỏ thành phố và Sở

Giáo dục và Đào tạo về các hoạt động nhân đạo. Ngày 05/3/2024 Hội Chữ thập

đỏ thành phố đã có Công văn số 50/HCTĐ-CSSK đề nghị Sở Giáo dục và Đào

tạo chỉ đạo các trường trích nộp kinh phí thu được từ Cuộc vận động “Góp

những đồng tiền nhỏ vì nghĩa tình lớn – Tặng quà đầu xuân giúp bạn nghèo và

nạn nhân chất độc da cam” năm 2024 để hỗ trợ dinh dưỡng cho 200 trẻ em

nghèo khuyết tật tại tỉnh Sơn La.

Tuy nhiên, đến nay Hội Chữ thập đỏ thành phố chưa nhận được kinh phí

nói trên từ các trường học chuyển về.

Để kịp thời tổ chức chương trình hỗ trợ dinh dưỡng cho trẻ em nghèo

khuyết tật  tỉnh Sơn La diễn ra theo kế hoạch (dự kiến tháng 6/2024), Hội Chữ

thập đỏ thành phố kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng quan tâm chỉ

đạo các Trường nộp kinh phí về Hội Chữ thập đỏ thành phố để việc triển khai

được thực hiện theo đúng kế hoạch.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Hội CTĐTP;

- Lưu VP, CSSK.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Mạnh Phúc

		2024-05-08T14:21:43+0700
	Việt Nam
	Bùi Mạnh Phúc <buimanhphuc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-08T14:53:00+0700
	Việt Nam
	HỘI CHỮ THẬP ĐỎ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <hoichuthapdo@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-08T14:53:52+0700
	Việt Nam
	HỘI CHỮ THẬP ĐỎ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <hoichuthapdo@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-08T14:53:53+0700
	Việt Nam
	HỘI CHỮ THẬP ĐỎ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <hoichuthapdo@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-05-08T14:53:53+0700
	Việt Nam
	HỘI CHỮ THẬP ĐỎ THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG <hoichuthapdo@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!